Ligatures. En dehors des liaisons de *et* et de *et* on trouve souvent les liaisons de boucles, par ex. *ur* (2. 3), *de* (13), *ad* (3), *se* (2. 12. 13), *ad* (3), *et* (2), *pa* (12), *pa* (2), *pl* (3. 14), *pa* (1. 13).
 Comme signes de ponctuation on a pour la grande pause un point, pour la petite pause un trait (2. 3. 12). A la fin de la date on a un double point avec un trait (15).

1 Bonifatius episcopus, servus servorum Dei, dilectis in Christo filiabus . . . priorisse et conventui monaste-
 2 rii inferioris Prümie per priorissam soliti gubernari, ordinis sancti Benedicti, Treverensis diocesis, salutem et
 3 apostolicam benedictionem. Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigit ratio-

 12 trocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ei ausu te-
 13 merario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri
 14 et Pauli, apostolorum eius, se noverit incursurum. Datum Laterani X. kalendas Aprilis,
 15 pontificatus nostri anno quinto. N. di Setia.